
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение  

Кулижниковская средняя общеобразовательная школа  

 
 

 

ПРИКАЗ 

 

 

  от 27.11.2023                     №74-О 

 

О создании рабочей группы по реализации  

мероприятий по повышению качества образования  
в МКОУ Кулижниковская СОШ на 2024-2026 годы 

 

В соответствии с Программой развития МКОУ Кулижниковская СОШ, с 

целью совершенствования инновационной деятельности, реализации федеральных 

государственных образовательных стандартов, повышения качества образования в ОО  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Организовать работу рабочей группы по реализации мероприятий по повышению 

качества образования в школе в следующем составе: 

Председатель рабочей группы: 

1. Троцкая Н.В., директор школы 

Заместитель председателя: 

2. Веретенникова Е.П., заместитель директора по учебно-воспитательной 

работе, учитель русского языка и литературы 

Члены Рабочей группы: 

3. Гарцук Л.П., учитель предметов естественнонаучного цикла 

4. Козина Е.В., учитель русского языка 

5. Савкина Г.А., учитель математики, физики 

2. Поручить рабочей группе осуществление информационного, научно-методического, 

экспертного сопровождения мероприятий по повышению качества образования в 

школе, способствовать вовлечению в данный процесс всех членов педагогического 

коллектива школы, внедряя новые педагогические технологии.  

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.  

 

 

 
 

 
Директор                                                          Н.В. Троцкая  


		2024-01-16T15:40:07+0700
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КУЛИЖНИКОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА




